
Bagažo paieškos agentas (-ė)  

„Baltic Ground Services“ (BGS) yra tarptautinis antžeminio aptarnavimo, krovinių ir keleivinių 

orlaivių aptarnavimo, nuledinimo, degalų tiekimo, ADR logistikos, mokymo paslaugų ir IT 

sprendimų tiekėjas. Dirbame 10 oro uostų visoje Šiaurės, Centrinėje ir Rytų Europoje ir didžiuojamės 

daugiau nei 17 metų patirtimi aviacijos rinkoje. 

Mūsų profesionalų komanda kasmet yra atsakinga už daugiau nei 8 milijonus laimingų keleivių ir 

kasmet užtikrina sklandų 450 000 tonų orlaivių degalų tiekimą. Jei tai jums neatrodo įspūdinga, 

kviečiame padėti mums pasiekti dar geresnių rezultatų! 

BGS priklauso „Avia Solutions Group“, pirmaujančiai aviacijos paslaugų grupei, turinčiai beveik 100 

biurų ir gamybos centrų visame pasaulyje, kuriai priklauso daugiau nei 7 000 aukštos kvalifikacijos 

aviacijos profesionalų. 

Norėdami sužinoti daugiau, apsilankykite: www.bgs.aero  

Jeigu Jūs, esate žingeidus, atsakingas ir ieškote kur galite save realizuoti bei išmokti naujų dalykų, 

tai Bagažo paieškos agento pozicija – tikrai Jums! 

Darbo pobūdis: 

• Skrydžio metu prarasto bagažo paieška;  

• Pagalbos teikimas keleiviams, dėl jų prarasto bagažo; 

• Darbas su prarasto bagažo paieškos sistema; 

• Keleivių pretenzijų registravimas ir administravimas; 

• Atskrendančių orlaivių pasitikimas ir keleivių palyda; 

• Surasto bagažo paruošimas pristatyti keleiviui. 

 

Ko mes tikimės iš Jūsų: 

• Esate paslaugus ir komunikabilus; 

• Gerai mokate anglų kalbą (ne mažiau B2 lygis); 

• Galite dirbti pamaininiu (dieniniu ir naktiniu) darbo grafiku; 

• Turite patirties klientų aptarnavimo srityje (privalumas);  

• Norite augti, mokytis ir tobulėti. 

Mes jums siūlome: 

• Patį draugiškiausią, šauniausią kolektyvą, su kuriuo bus tikrai smagu dirbti;  

• Profesines augimo galimybes ir tobulėjimą aviacijos srityse; 

• Darbo vietą Vilniaus oro uoste, apdovanojimus už naujas idėjas, picų / vaisių dienas; 

• Sveikatos draudimą (praėjus trims darbo mėnesiams); 

• Galimybę nemokamai lankyti sporto salę pagrindinėje įmonės būstinėje;  

• Pamaininį darbo grafiką; 

• Nemokamą parkavimo vietą automobiliui (šalia ofiso); 

• Įmonės tradicijas ir komandinius renginius. 

 

Darbo užmokestis 1250 -1600 €/mėn. (neatskaičius mokesčių) 



Informacijai: 

 

  Irena  

      +37061533525 

      hr@bgs.aero 

      https://www.bgs.aero/ 

 

mailto:hr@bgs.aero
https://www.bgs.aero/

